平成 26 年 6 月 3 日

各 位

会 社 名  佐藤食品工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 佐藤 仁一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）

問い合せ先  執行役員管理部長 上田 正博

電 話 番 号  ０５６８－７７－７３１６

（訂正）「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平成 26 年 5 月 23 日に開示いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」の記載内容を一部訂正いたし

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は太下線かつ塗りつぶしで表示しております。

記

訂正の内容
   【訂正前】

現 行 定 款 変  更  案

（目的）

第2条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

1．各種食品の研究並に製造販売

2．化学食品の研究業務

3．酒類の研究並に製造販売

4．上記に附帯する一切の業務

（目的）

第2条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

1．食品および食品添加物の製造加工、販売

2．各種飲料および酒類の製造加工、販売

3．肥料および飼料の製造加工、販売

4．不動産の賃貸および管理

5．前各号に付帯または関連する一切の事業

   【訂正後】

現 行 定 款 変  更  案

（目的）

第2条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

1．各種食品の研究並に製造販売

2．化学食品の研究業務

3．酒類の研究並に製造販売

4．上記に附帯する一切の業務

（目的）

第2条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

1．食品及び食品添加物の製造加工、販売

2．各種飲料及び酒類の製造加工、販売

3．肥料及び飼料の製造加工、販売

4．不動産の賃貸及び管理

5．前各号に附帯又は関連する一切の事業

以上